
 

 

Comune 

di Pesaro 

 

 

Determinazione 
 

 

Comune di Pesaro - Piazza del Popolo, 1 - 61121 Pesaro - Tel. 0721/387-111 - Codice Fiscale 00272430414 - c/c postale 13305610 

 

 

      
Servizio  PROGRAMMAZIONE E ORGANIZZAZIONE   

Determinazione n°  42 del  11/01/2019 

 

documento n. 50 
 

Oggetto: COSTITUZIONE GRUPPO DI LAVORO PER L'ESPLETAMENTO DELLE PROCEDURE 

NECESSARIE ALL'ATTIVAZIONE E  SVOLGIMENTO DEI PROGETTI PRESENTATI 

DAL COMUNE DI PESARO  DI CUI AL DDPF N. 138/2018. 

 
 

LA RESPONSABILE U.O. 
 
 

Premesse 
Con Deliberazione di Giunta Comunale n. 185 del 09/10/2018, come integrata dalla Deliberazione di Giunta 
Comunale n. 247 del 12/11/2018, il Comune di Pesaro ha approvato il progetto denominato “POR MARCHE FSE 
2017/2020, Asse prioritario I – Occupazione” a favore di soggetti disoccupati over trenta, residenti nel Comune di 
Pesaro - allegato e costituente parte integrante dello stesso atto, da realizzarsi secondo le linee progettuali  sopra 
esposte, autorizzando la presentazione della domanda di ammissione a finanziamento per il progetto medesimo alla 
Regione Marche, a valere sulle risorse messe a disposizione per il primo arco temporale del triennio 2018-2020 
(scadenza 31.12.2018, poi prorogata al 21.01.2019) per un importo complessivo quantificato in euro 50.400,00 
secondo lo schema costituito dall’allegato A1 delle Linee Guida regionali; 

Visto il decreto della Regine Marche n. 1818 del 21/12/2018 con  cui sono state approvate le graduatorie dei 
candidati che hanno manifestato interesse di partecipazione all’Avviso in oggetto indicato; 

Atteso che occorre procedere ora all’esecuzione dei progetti, la sottoscritta Responsabile U.O. dott.ssa Tiziana 
Romani, in qualità di coordinatore del progetto di cui trattasi per il Comune di Pesaro, individua nelle seguenti 
professionalità i componenti del Gruppo di lavoro da costituirsi per l'espletamento delle procedure necessarie 
all'attivazione e svolgimento dei progetti presentati;  
 
- Tiziana Romani – Responsabile U.O. Programmazione e Organizzazione 
- Marco Maria Scriboni – Responsabile U.O. Sviluppo e Opportunità 
- Manuela Pianosi – Assistente Sociale -  U.O. Sviluppo e Opportunità 
- Romina Piccioli – Responsabile Formazione -  U.O. Programmazione e Organizzazione 
- Valeria Carnuccio – Specialista giuridico amministrativo -  U.O. Programmazione e Organizzazione 
 
 
 

Viste le seguenti deliberazioni di C.C.: 
n. 83 del 28 settembre 2018 con la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP 2019 -2021, 
e successive variazioni;  
n. 141 del 19 dicembre 2017, con cui è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2018 -2020 e i 
relativi allegati, e successive variazioni e, in particolare, la delibera n. 61 del 23 luglio 2018, con cui sono 
stati approvati l’assestamento di bilancio e  la salvaguardia degli equilibri per l’esercizio 2018; 
 

 

DETERMINA 
 

che la premessa formi parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
di individuare nelle seguenti professionalità i componenti del Gruppo di lavoro da costituirsi per l'espletamento delle 
procedure necessarie all'attivazione e svolgimento dei progetti presentati: 
 
- Tiziana Romani – Responsabile U.O. Programmazione e Organizzazione 



 

 

Comune 

di Pesaro 

 
 

Determinazione n° 42 del 11/01/2019         pag. 2          
 

 

Comune di Pesaro - Piazza del Popolo, 1 - 61100 Pesaro - Tel. 0721/387-111 - Fax 0721/33919 - Codice Fiscale 00272430414 - c/c postale 13305610 

 

 

- Marco Maria Scriboni – Responsabile U.O. Sviluppo e Opportunità 
- Manuela Pianosi – Assistente Sociale -  U.O. Sviluppo e Opportunità 
- Romina Piccioli – Responsabile Formazione -  U.O. Programmazione e Organizzazione 
- Valeria Carnuccio – Specialista giuridico amministrativo -  U.O. Programmazione e Organizzazione 
 
di dare atto che il presente atto non comporti impegno di spesa 

 

 

 
 
 

 
Ai sensi dell’art. 9/ter del Regolamento degli Atti dei Dirigenti, approvato con delibera di G.C. nr. 255 
dell’8/08/2000, la presente determina viene resa pubblica dalla data di apposizione della firma  di 
regolarità tecnica mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line. 
 

 
 

Pesaro, lì 11/01/2019 

La Responsabile dell'U.O. Programmazione e organizzazione    

ROMANI TIZIANA / ArubaPEC S.p.A. 

 


